DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PUERICULTURA E O CUIDADO
COLETIVO: IMPLICAÇÕES NA SAÚDE DA CRIANÇA de autoria de MATEUS
FERNANDES FILGUEIRAS, RITA DE CÁSSIA SOFIA BARRETO BEZERRA, DÉBORA
EVELLY DA SILVA OLANDA, ARUNNA THALLYTA ALEXANDRE DE PONTES, foi
publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93562

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93562